
 

     

 

 

Dodatek č. 1  

(dále též jen „Dodatek“) 

 

k pokynu k poskytnutí plnění č. 15 vyplývající z Rámcové smlouvě o dílo č. 

DIL/29/03/004363/2020 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

(pokyn č. 15 dále též jen „pokyn“) 

 

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, 

DIČ:CZ00064581 

zastoupené:  ředitelem odboru dopravy 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000 

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel“ nebo „HMP“) 

 
a 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.    

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 25672541 

DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 

5402 

zastoupena: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti 

 Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 115-5836140217/0100 

na straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel“) 

 

1. Objednatel dle čl. III odst. 3.8. Rámcové smlouvy vydal zhotoviteli dne 26. 7. 2023 výše 

označený pokyn k Rámcové smlouvě, a to na realizaci přisvětlení přechodů pro chodce. 

Zhotovitel uvedený pokyn v souladu se Rámcovou smlouvou potvrdil. 

 

2. Předmětem plnění je realizace stavby přisvětlení dvanácti přechodů pro chodce 

specifikovaných v bodě 1. pokynu. Termín plnění byl v bodě 2 pokynu stanoven do 30. 11. 

2023. Vzhledem ke komplikacím ve vyřizování inženýringu, který posunul zahájení samotné 

realizace se objednatel a zhotovitel tímto Dodatkem dohodli na prodloužení termínu plnění 

tak, jak je uvedeno níže.  

*MHMPXPNCQCB0
MHMPXPNCQCB0



 

 

 
Současně se objednatel a zhotovitel dohodli na vyjmutí realizace tří přechodů pro chodce 

z předmětu plnění dle pokynu, které již byly částečně realizované, ale nelze je dokončit, a 

to: 

 
Praha 13 – Ořešská, Mrákovská  - přechod v roce 2023 nelze realizovat z důvodu 

zamítavého stanoviska ČEZ, a.s. a aktuálně se čeká na schválení navržené změny projektu. 

Přechod bude možné po schválení realizovat až v roce 2024.  

 
Praha 3 -  Seifertova, Siwiecova - přechod v roce 2023 nelze realizovat z důvodu 

nerealizovatelného protlaku pod vozovkou. Přechod bude možné realizovat nejdříve v roce 

2024 v koordinaci s třetí stranou při celkové rekonstrukci dotčené komunikace. 

 

Praha 6 - Na Větrníku, Ankarská – přechod v  roce 2023 nelze realizovat z důvodu nařízené 

koordinace s třetí stranou. Třetí stranou  nebyl zhotoviteli umožněn přístup do jejich 

staveniště do doby než dokončí a zkolaudují stavbu. Přechod bude možné realizovat v  roce 

2024. 

  

3. Na základě výše uvedeného se pokyn mění takto: 
 
 
Bod 1. pokynu ve znění: 
 
„1. Realizace stavby přisvětlení následujících přechodů pro chodce: 
 

4347006289 MČ Ďá Na Štamberku Kokořínská  https://goo.gl/maps/LjTUxSq4ywzDFeko7 

4347006290 MČ Ře Smíchovská  MHD Náměstí U Lva https://goo.gl/maps/HfPSDCbV1bSNs3Qp9 

4347006339 MČ 06 Ankarská Brunclíkova (sever) https://goo.gl/maps/VX7vg3KoP1hXcu1T8  

4347006340 MČ 06 Ankarská Brunclíkova (jih) https://goo.gl/maps/uvxEttVBJPMxYD877 

4347006345 MČ 10 Francouzská č. p. 465/64  https://goo.gl/maps/pzgP32t3s4vv8tbU9 

4347006346 MČ 11 Ke Kateřinkám VO 423 888  https://goo.gl/maps/qJ8Q51LN4BKsVj2n6 

4347006347 MČ 12 Novodvorská  Čechtická  https://goo.gl/maps/gEciK2ivWsm77qG47  

4347006348 MČ Ře Ořešská Mrákovská  https://mapy.cz/s/depovusuca  

4347006427 MČ 06 Na Větrníku Ankarská   https://goo.gl/maps/jY6W6PgcWPbps8Dj8  

4347006428 MČ 09 Novovysočanská Pod Balkánem  https://goo.gl/maps/S5f4qEft2twQycSb9 

4347006281 MČ 03 Seifertova Siwiecova  https://goo.gl/maps/a9TBPFueRXXfzBfQ9   

4347006282 MČ 03 Siwiecova Seifertova  https://goo.gl/maps/mhu2g4THn2HnVpD98  

 
se ruší a nahrazuje tímto zněním:  
 

4347006289 MČ Ďá Na Štamberku Kokořínská  https://goo.gl/maps/LjTUxSq4ywzDFeko7 

4347006290 MČ Ře Smíchovská  MHD Náměstí U Lva https://goo.gl/maps/HfPSDCbV1bSNs3Qp9 

4347006339 MČ 06 Ankarská Brunclíkova (sever) https://goo.gl/maps/VX7vg3KoP1hXcu1T8  

4347006340 MČ 06 Ankarská Brunclíkova (jih) https://goo.gl/maps/uvxEttVBJPMxYD877 

4347006345 MČ 10 Francouzská č. p. 465/64  https://goo.gl/maps/pzgP32t3s4vv8tbU9 

4347006346 MČ 11 Ke Kateřinkám VO 423 888  https://goo.gl/maps/qJ8Q51LN4BKsVj2n6 

https://goo.gl/maps/LjTUxSq4ywzDFeko7
https://goo.gl/maps/HfPSDCbV1bSNs3Qp9
https://goo.gl/maps/VX7vg3KoP1hXcu1T8
https://goo.gl/maps/uvxEttVBJPMxYD877
https://goo.gl/maps/pzgP32t3s4vv8tbU9
https://goo.gl/maps/qJ8Q51LN4BKsVj2n6
https://goo.gl/maps/gEciK2ivWsm77qG47
https://mapy.cz/s/depovusuca
https://goo.gl/maps/jY6W6PgcWPbps8Dj8
https://goo.gl/maps/S5f4qEft2twQycSb9
https://goo.gl/maps/a9TBPFueRXXfzBfQ9
https://goo.gl/maps/mhu2g4THn2HnVpD98
https://goo.gl/maps/LjTUxSq4ywzDFeko7
https://goo.gl/maps/HfPSDCbV1bSNs3Qp9
https://goo.gl/maps/VX7vg3KoP1hXcu1T8
https://goo.gl/maps/uvxEttVBJPMxYD877
https://goo.gl/maps/pzgP32t3s4vv8tbU9
https://goo.gl/maps/qJ8Q51LN4BKsVj2n6


 

 

4347006347 MČ 12 Novodvorská  Čechtická  https://goo.gl/maps/gEciK2ivWsm77qG47  

4347006428 MČ 09 Novovysočanská Pod Balkánem  https://goo.gl/maps/S5f4qEft2twQycSb9 

4347006281 MČ 03 Seifertova Siwiecova  https://goo.gl/maps/a9TBPFueRXXfzBfQ9   

 

 

 
Bod 2. pokynu ve znění:  

 
„2. Termíny plnění v souladu s čl. IV. odst. 4.2. Rámcové smlouvy 
Předání díla od zhotovitele: 30. 11. 2023“ 

 

se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 

„2. Termíny plnění v souladu s čl. IV. odst. 4.2. Rámcové smlouvy 

Předání díla od zhotovitele: 31. 12. 2023“ 

 

Bod 3. pokynu ve znění:   

 

„3. Cena za dílo v souladu s čl. VI. odst. 6.2. Rámcové smlouvy  

Cena za sestavení zadávací dokumentace (dle bodu 6.2.5): 108 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná cena za realizaci (dle bodů 6.2.6 a 6.2.7): 4 919 180,51,- Kč bez DPH  

 

Cena může být v souladu s Rámcovou smlouvu v odůvodněných případech navýšena max. o 

10 %, v takovém případě bude k tomuto pokynu vyhotoven písemný a vzájemně 

odsouhlasený dodatek. Faktura musí kromě označení lokalit obsahovat také označení ORG, 

tj. číslo u každé lokality uvedené v tomto pokynu začínající kombinací „4347“.“ 

 

 se ručí a nahrazuje tímto zněním:  

„3. Cena za dílo v souladu s čl. VI. odst. 6.2. Rámcové smlouvy  
Cena za sestavení zadávací dokumentace (dle bodu 6.2.5): 81 000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná cena za realizaci (dle bodů 6.2.6 a 6.2.7) 4 327 935,40 Kč bez DPH. 
 
Cena může být v souladu s Rámcovou smlouvu v odůvodněných případech navýšena max. o 
10 %, v takovém případě bude k tomuto pokynu vyhotoven písemný a vzájemně 
odsouhlasený dodatek. Faktura musí kromě označení lokalit obsahovat také označení ORG, 
tj. číslo u každé lokality uvedené v tomto pokynu začínající kombinací „4347“. 
 

4. Ostatní ustanovení pokynu nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.  
  

https://goo.gl/maps/gEciK2ivWsm77qG47
https://goo.gl/maps/S5f4qEft2twQycSb9
https://goo.gl/maps/a9TBPFueRXXfzBfQ9


 

 

 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………     ……………………… 

    Tomáš Jílek 
ředitel odboru dopravy     předseda představenstva společnosti 
Magistrátu hl. m. Prahy     Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 
elektronicky podepsáno     elektronicky podepsáno  
 
 
 
 
 
 
       …………………………….. 

Ing. Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva společnosti 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

       elektronicky podepsáno  
 




